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СКОРОЧЕННЯ 

 
 
Гкал – гігакалорія 
Гкал/год – гігакалорія-година 
км – кілометр 
тис. – тисяча 
грн. – гривня 
 

 
  УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ 

 
Тире (–)         – явищ не було 
Символ (×)    – заповнення рубрики за характером побудови таблиці не має сенсу 
Нуль (0; 0,0) – явища відбулися, але в вимірах, менших за ті, що можуть бути виражені  

використаними в таблиці розрядами 
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Основні показники джерел теплопостачання та  
їх теплова потужність  

 
 2000 2005 2011 2012 2013 2014 

       
Кількість котелень на кінець 
року 427 420 657 664 674 674 

у тому числі потужністю,  
Гкал/год       
до 3 347 358 591 598 612 612 
від 3 до 20 67 55 62 62 58 58 
від 20 до 100 8 2 – – 1 1 
від 100 і більше 5 5 4 4 3 3 
з них працюють на :       
твердому паливі 235 168 155 156 155 156 
рідкому паливі 18 6 1 1 3 2 
газоподібному паливі 173 235 456 460 462 460 

Сумарна потужність котелень, 
Гкал/год 2045,0 1683,6 1362,8 1326,8 1335,9 1325,4 

у тому числі потужністю :       
до 3 435,9 384,1 407,0 403,9 410,3 399,9 
від 3 до 20 430,7 434,1 350,9 358,4 331,9 331,8 
від 20 до 100 423,5 110,5 – – 95,0 95,0 
від 100 і більше 754,9 754,9 604,9 564,5 498,7 498,7 

Кількість установлених котлів 
(енергоустановок) 1096 998 1426 1445 1454 1460 
       

 

 
Кількість опалювальних котелень  

по містах та районах  
 

 
Всього, одиниць 

У тому числі 

міські поселення сільська місцевість 

2013 2014 2013 2014 2013 2014 
       
По області 674 674 583 581 91 93 
міста       
Чернівці 209 205 209 205 × × 
Новодністровськ 2 2 2 2 × × 
райони       
Вижницький 44 39 25 20 19 19 
Герцаївський 29 31 29 31 – – 
Глибоцький 45 44 43 42 2 2 
Заставнівський 3 4 3 4 – – 
Кельменецький 45 45 45 45 – – 
Кіцманський 63 63 15 15 48 48 
Новоселицький 44 45 40 41 4 4 
Путильський 12 15 5 6 7 9 
Сокирянський 41 42 41 42 – – 
Сторожинецький 59 58 58 57 1 1 
Хотинський 78 81 68 71 10 10 
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Групування котелень за потужністю  
по містах та районах 

(одиниць) 
 Потужністю, Гкал/год 

до 3 від 3 до 20 від 20 до 100 100 і більше 
2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 

         
По області 612 612 58 58 1 1 3 3 
міста         
Чернівці 194 190 11 11 1 1 3 3 
Новодністровськ – – 2 2 – – – – 
райони         
Вижницький 43 38 1 1 – – – – 
Герцаївський 29 31 – – – – – – 
Глибоцький 11 10 34 34 – – – – 
Заставнівський 2 3 1 1 – – – – 
Кельменецький 44 44 1 1 – – – – 
Кіцманський 62 62 1 1 – – – – 
Новоселицький 43 44 1 1 – – – – 
Путильський 11 14 1 1 – – – – 
Сокирянський 38 39 3 3 – – – – 
Сторожинецький 58 57 1 1 – – – – 
Хотинський 77 80 1 1 – – – – 

         

 

Групування котелень за видами палива на якому вони працюють 
по містах та районах 

(одиниць) 
 

Всього котелень 

У тому числі працюють на  

твердому 
паливі 

рідкому 
паливі 

газопо-
дібному 
паливі 

2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 
         
По області 674 674 155 156 3 2 462 460 
міста         
Чернівці 209 205 28 26 2 1 175 175 
Новодністровськ 2 2 – – – – 2 2 
райони         
Вижницький 44 39 13 9 – – 31 30 
Герцаївський 29 31 12 17 1 1 3 2 
Глибоцький 45 44 17 16 – – 15 14 
Заставнівський 3 4 2 2 – – 1 2 
Кельменецький 45 45 – – – – 45 45 
Кіцманський 63 63 9 9 – – 54 54 
Новоселицький 44 45 10 10 – – 26 26 
Путильський 12 15 11 14 – – – – 
Сокирянський 41 42 3 4 – – 32 32 
Сторожинецький 59 58 43 42 – – 16 16 
Хотинський 78 81 7 7 – – 62 62 
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Групування котелень за сумарною потужністю по містах та районах  

 за 2013 рік 
 

 

Сумарна 
потуж-

ність ко-
телень, 

Гкал/год 

У тому числі 
до 3 від 3 до 20 від 20 до 100 100 і більше 

Гкал/год 

питома 
вага в 

сумарній 
потуж-
ності,  

% 

Гкал/год 

питома  
вага в 

сумарній  
потуж- 
ності,   

% 

Гкал/год 

питома 
вага в 

сумарні
й потуж-

ності,  
% 

Гкал/год 

питома 
вага в 

сумарній 
потуж-

ності, % 

          
По області 1335,9 410,3 30,7 331,9 24,9 95,0 7,1 498,7 37,3 
міста          
Чернівці 831,8 150,4 18,1 87,7 10,5 95,0 11,4 498,7 60,0 
Новодністровськ 12,0 – – 12,0 100,0 – – – – 
райони          
Вижницький 33,9 30,5 90,0 3,4 10,0 – – – – 
Герцаївський 7,8 7,8 100,0 – – – – – – 
Глибоцький 177,0 9,4 5,3 167,6 94,7 – – – – 
Заставнівський 6,3 2,9 46,0 3,4 54,0 – – – – 
Кельменецький 24,8 21,3 85,9 3,5 14,1 – – – – 
Кіцманський 60,7 55,8 91,9 4,9 8,1 – – – – 
Новоселицький 46,0 37,6 81,7 8,4 18,3 – – – – 
Путильський 13,7 10,2 74,5 3,5 25,5 – – – – 
Сокирянський 55,3 29,5 53,3 25,8 46,7 – – – – 
Сторожинецький 42,1 34,6 82,2 7,5 17,8 – – – – 
Хотинський 24,5 20,3 82,9 4,2 17,1 – – – – 
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Групування котелень за сумарною потужністю по містах та районах  
 за 2014 рік 

 

 

Сумарна 
потуж-

ність ко-
телень, 

Гкал/год 

У тому числі 
до 3 від 3 до 20 від 20 до 100 100 і більше 

Гкал/год 

питома 
вага в 

сумарній 
потуж-
ності,  

% 

Гкал/год 

питома  
вага в 

сумарній  
потуж- 
ності,   

% 

Гкал/год 

питома 
вага в 

сумарні
й потуж-

ності,  
% 

Гкал/год 

питома 
вага в 

сумарній 
потуж-

ності, % 

          
По області 1325,4 399,9 30,2 331,8 25,0 95,0 7,2 498,7 37,6 
міста          
Чернівці 825,6 144,3 17,5 87,6 10,6 95,0 11,5 498,7 60,4 
Новодністровськ 12,0 – – 12,0 100,0 – – – – 
райони          
Вижницький 26,7 23,3 87,3 3,4 12,7 – – – – 
Герцаївський 8,1 8,1 100,0 – – – – – – 
Глибоцький 177,0 9,4 5,3 167,6 94,7 – – – – 
Заставнівський 6,9 3,5 50,7 3,4 49,3 – – – – 
Кельменецький 24,8 21,3 85,9 3,5 14,1 – – – – 
Кіцманський 60,7 55,8 91,9 4,9 8,1 – – – – 
Новоселицький 47,0 38,6 82,1 8,4 17,9 – – – – 
Путильський 16,0 12,5 78,1 3,5 21,9 – – – – 
Сокирянський 55,3 29,5 53,3 25,8 46,7 – – – – 
Сторожинецький 40,7 33,2 81,6 7,5 18,4 – – – – 
Хотинський 24,6 20,4 82,9 4,2 17,1 – – – – 
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Кількість установлених котлів (енергоустановок) по містах та районах 

     (одиниць) 
 Установлено котлів 

(енергоустановок) 
У тому числі 

міські поселення сільська місцевість 
2013 2014 2013 2014 2013 2014 

       
По області 1454 1460 1272 1273 182 187 
міста       
Чернівці 542 530 542 530 × × 
Новодністровськ 4 4 4 4 × × 
райони       
Вижницький 92 87 45 40 47 47 
Герцаївський 51 53 51 53 – – 
Глибоцький 61 68 54 61 7 7 
Заставнівський 7 9 7 9 – – 
Кельменецький 87 87 87 87 – – 
Кіцманський 114 114 25 25 89 89 
Новоселицький 93 96 84 86 9 10 
Путильський 32 39 18 21 14 18 
Сокирянський 109 110 109 110 – – 
Сторожинецький 120 118 116 114 4 4 
Хотинський 142 145 130 133 12 12 

       
 

Кількість установлених котлів (енергоустановок) з терміном  
експлуатації більше 20 років по містах та районах 

     (одиниць) 
 

Всього 
У тому числі 

міські поселення сільська місцевість 
2013 2014 2013 2014 2013 2014 

       
По області 141 141 116 117 25 24 
міста       
Чернівці 78 84 78 84 × × 
райони       
Вижницький 25 20 12 7 13 13 
Герцаївський 4 4 4 4 – – 
Кіцманський 8 7 1 1 7 6 
Новоселицький 15 15 12 12 3 3 
Путильський 3 3 1 1 2 2 
Сокирянський 5 5 5 5 – – 
Хотинський 3 3 3 3 – – 

       
 

Протяжність теплових мереж 
          (км) 

 2013 2014 
   

Протяжність теплових та парових мереж у двотрубному 
обчисленні на кінець року – всього 302,1 288,9 

у тому числі :   
міські поселення 286,1 272,9 
сільська місцевість 16,0 16 

Протяжність ветхих і аварійних теплових та парових мереж 34,9 31,5 
у тому числі :   
міські поселення 34,7 31,3 
сільська місцевість 0,2 0,2 
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Протяжність теплових мереж по містах та районах 
 

 Протяжність теплових та парових 
мереж у двотрубному обчисленні, км 

Питома вага  ветхих 
та аварійних 

теплових і парових 
мереж, у % всього у т.ч. ветхих та 

аварійних 
2013 2014 2013 2014 2013 2014 

       
По області 302,1 288,9 34,9 31,5 11,6 10,9 
міста       
Чернівці 130,2 129,1 31,1 28,6 23,9 22,2 
Новодністровськ 1,7 1,7 0,9 0,6 52,9 35,3 
райони       
Вижницький 27,7 17,7 0,6 – 2,2 – 
Герцаївський 5,9 6,2 0,1 0,1 1,7 1,6 
Глибоцький 18,6 18,6 – – – – 
Заставнівський 4,3 4,4 0,2 0,2 4,7 4,5 
Кельменецький 13,0 13,0 – – – – 
Кіцманський 5,7 5,7 0,1 0,1 1,8 1,8 
Новоселицький 20,3 18,8 0,1 0,1 0,5 0,5 
Путильський 3,9 3,9 0,1 0,1 2,6 2,6 
Сокирянський 13,7 13,7 1,0 1,0 7,3 7,3 
Сторожинецький 32,9 32,7 0,6 0,6 1,8 1,8 
Хотинський 24,2 23,4 0,1 0,1 0,4 0,4 

       

 
Виробництво та відпуск теплової  енергії  

 

(Гкал) 
                                                               2013 2014 

   
Вироблено теплової енергії – всього 553919,6 478302,7 

з неї котельними потужністю, тис.Гкал/год   
до 3 187939,3 160085,3 
від 3 до 20 95463,2 80286,4 
від 20 до 100 46150,5 40394,0 
100 і більше 224366,6 197537,0 

Одержано теплової енергії зі сторони 7701,9 6509,1 
Витрачено теплової енергії на власні потреби 8298,7 7294,2 
Відпущено теплової енергії – всього  517271,2 443323,1 
Відпущено теплової енергії споживачам 509969,7 435231,3 

у тому числі :   
населенню 255804,2 223238,3 
на комунально-побутові потреби 250057,9 207730,8 
на виробничі потреби 4107,6 4262,2 

Відпущено іншому підприємству (перепродавцю) 7301,5 8091,8 
Втрати теплової енергії – всього  36051,6 34194,5 
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Виробництво теплової енергії по містах та районах  
за 2013 рік 

 
 

Вироблено 
теплової 
енергії,  

Гкал 

У тому числі котельними потужністю, Гкал/год 
до 3 від 3 до 20 від 20 до 100 100 і більше 

Гкал 

питома 
вага в 
загаль-
ному 

вироб-
ництві 
тепло-
енергії, 

% 

Гкал 

питома 
вага в 
загаль-
ному 

вироб-
ництві 
тепло-

енергії, % 

Гкал 

питома 
вага в 
загаль-
ному 

вироб-
ництві 
тепло-
енергії, 

% 

Гкал 

питома 
вага в 
загаль-
ному 

вироб-
ництві 
тепло-
енергії, 

% 
          
По області 553919,6 187939,3 33,9 95463,2 17,2 46150,5 8,3 224366,6 40,5 
міста          
Чернівці 415316,5 82094,3 19,8 62705,1 15,1 46150,5 11,1 224366,6 54,0 
Новодністровськ 3501,2 – – 3501,2 100,0 – – – – 
райони          
Вижницький 18116,7 10942,7 60,4 7174,0 39,6 – – – – 
Герцаївський 5761,7 5761,7 100,0 – – – – – – 
Глибоцький 12733,0 4086,0 32,1 8647,0 67,9 – – – – 
Заставнівський 5566,7 668,3 12,0 4898,4 88,0 – – – – 
Кельменецький 7844,7 7844,7 100,0 – – – – – – 
Кіцманський 14327,3 14152,1 98,8 175,2 1,2 – – – – 
Новоселицький 19677,5 13786,0 70,1 5891,5 29,9 – – – – 
Путильський 4875,2 3742,1 76,8 1133,1 23,2 – – – – 
Сокирянський 12052,5 10970,5 91,0 1082,0 9,0 – – – – 
Сторожинецький 15788,5 15788,5 100,0 – – – – – – 
Хотинський 18358,1 18102,4 98,6 255,7 1,4 – – – – 
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Виробництво теплової енергії по містах та районах  
за 2014 рік 

 
 

Вироблено 
теплової 
енергії,  

Гкал 

У тому числі котельними потужністю, Гкал/год 
до 3 від 3 до 20 від 20 до 100 100 і більше 

Гкал 

питома 
вага в 
загаль-
ному 

вироб-
ництві 
тепло-
енергії, 

% 

Гкал 

питома 
вага в 
загаль-
ному 

вироб-
ництві 
тепло-

енергії, % 

Гкал 

питома 
вага в 
загаль-
ному 

вироб-
ництві 
тепло-
енергії, 

% 

Гкал 

питома 
вага в 
загаль-
ному 

вироб-
ництві 
тепло-
енергії, 

% 
          
По області 478302,7 160085,3 33,5 80286,4 16,8 40394,0 8,4 197537,0 41,3 
міста          
Чернівці 361279,9 70723,8 19,6 52625,1 14,6 40394,0 11,2 197537,0 54,6 
Новодністровськ 2266,2 – – 2266,2 100,0 – – – – 
райони          
Вижницький 16532,1 8551,1 51,7 7981,0 48,3 – – – – 
Герцаївський 5889,9 5889,9 100,0 – – – – – – 
Глибоцький 9706,1 3300,1 34,0 6406,0 66,0 – – – – 
Заставнівський 6121,4 1330,4 21,7 4791,0 78,3 – – – – 
Кельменецький 7611,3 7611,3 100,0 – – – – – – 
Кіцманський 12073,5 11909,1 98,6 164,4 1,4 – – – – 
Новоселицький 15429,3 11289,2 73,2 4140,1 26,8 – – – – 
Путильський 4816,2 3837,3 79,7 978,9 20,3 – – – – 
Сокирянський 9294,0 8601,7 92,6 692,3 7,4 – – – – 
Сторожинецький 14436,4 14436,4 100,0 – – – – – – 
Хотинський 12846,4 12605,0 98,1 241,4 1,9 – – – – 
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Виробництво та розподіл теплової енергії по містах та  районах  
за 2013 рік 

                          (Гкал) 
 Вироб-

лено 
теплової 
енергії – 
всього 

Одержано 
теплової 
енергії зі 
сторони 

Витрачено 
теплової 
енергії на 

власні 
потреби 

Відпу-
щено 

теплової 
енергії – 
всього 

Втрати 
теплової 
енергії за 

рік 

      
По області 553919,6 7701,9 8298,7 517271,2 36051,6 
міста      
Чернівці 415316,5 6726,5 8144,4 380550,6 33348,0 
Новодністровськ 3501,2 – 81,1 2816,9 603,2 
райони      
Вижницький 18116,7 – – 18116,7 – 
Герцаївський 5761,7 – – 5761,7 – 
Глибоцький 12733,0 – – 12733,0 – 
Заставнівський 5566,7 – – 4502,1 1064,6 
Кельменецький 7844,7 – – 7844,7 – 
Кіцманський 14327,3 – – 14327,3 – 
Новоселицький 19677,5 975,4 – 20082,9 570,0 
Путильський 4875,2 – – 4875,2 – 
Сокирянський 12052,5 – – 12052,5 – 
Сторожинецький 15788,5 – – 15788,5 – 
Хотинський 18358,1 – 73,2 17819,1 465,8 

      

 
Виробництво та розподіл теплової енергії по містах та  районах  

за 2014 рік 
                          (Гкал) 

 Вироб-
лено 

теплової 
енергії – 
всього 

Одержано 
теплової 
енергії зі 
сторони 

Витрачено 
теплової 
енергії на 

власні 
потреби 

Відпу-
щено 

теплової 
енергії – 
всього 

Втрати 
теплової 
енергії за 

рік 

      
По області 478302,7 6509,1 7294,2 443323,1 34194,5 
міста      
Чернівці 361279,9 5725,9 7178,0 328161,8 31666,0 
Новодністровськ 2266,2 – 25,0 2227,8 13,4 
райони      
Вижницький 16532,1 – – 16532,1 – 
Герцаївський 5889,9 – – 5889,9 – 
Глибоцький 9706,1 – – 9706,1 – 
Заставнівський 6121,4 – – 4423,9 1697,5 
Кельменецький 7611,3 – – 7611,3 – 
Кіцманський 12073,5 – – 12073,5 – 
Новоселицький 15429,3 783,2 – 15717,6 494,9 
Путильський 4816,2 – – 4816,2 – 
Сокирянський 9294,0 – – 9294,0 – 
Сторожинецький 14436,4 – – 14436,4 – 
Хотинський 12846,4 – 91,2 12432,5 322,7 
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Відпуск теплової енергії споживачам по містах та районах  
за 2013 рік 

(Гкал) 
 

Відпущено 
теплової 

енергії своїм 
споживачам 

У тому числі  

Відпущено 
іншому 
підпри-
ємству 

(перепро-
давцю) 

населенню 
на комунально-побутові 

потреби 
на виробничі потреби 

Гкал 

питома вага в 
загальному 

відпуску 
теплоенергії 
споживачам, 

% 

Гкал 

питома вага 
в загальному 

відпуску 
теплоенергії 
споживачам, 

% 

Гкал 

питома вага в 
загальному 

відпуску 
теплоенергії 
споживачам, 

% 
         
По області 509969,7 255804,2 50,2 250057,9 49,0 4107,6 0,8 7301,5 
міста         
Чернівці 380423,1 254171,9 66,8 122164,7 32,1 4086,5 1,1 127,5 
Новодністровськ 2816,9 – – 2816,9 100,0 – – – 
райони         
Вижницький 10942,7 – – 10942,7 100,0 – – 7174,0 
Герцаївський 5761,7 – – 5761,7 100,0 – – – 
Глибоцький 12733,0 – – 12733,0 100,0 – – – 
Заставнівський 4502,1 299,2 6,6 4202,9 93,4 – – – 
Кельменецький 7844,7 – – 7844,7 100,0 – – – 
Кіцманський 14327,3 – – 14327,3 100,0 – – – 
Новоселицький 20082,9 1206,6 6,0 18876,3 94,0 – – – 
Путильський 4875,2 – – 4875,2 100,0 – – – 
Сокирянський 12052,5 – – 12052,5 100,0 – – – 
Сторожинецький 15788,5 – – 15788,5 100,0 – – – 
Хотинський 17819,1 126,5 0,7 17671,5 99,2 21,1 0,1 – 
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Відпуск теплової енергії споживачам по містах та районах  
за 2014 рік 

(Гкал) 
 

Відпущено 
теплової 

енергії своїм 
споживачам 

У тому числі  

Відпущено 
іншому 
підпри-
ємству 

(перепро-
давцю) 

населенню 
на комунально-побутові 

потреби 
на виробничі потреби 

Гкал 

питома вага в 
загальному 

відпуску 
теплоенергії 
споживачам, 

% 

Гкал 

питома вага 
в загальному 

відпуску 
теплоенергії 
споживачам, 

% 

Гкал 

питома вага в 
загальному 

відпуску 
теплоенергії 
споживачам, 

% 
         
По області 435231,3 223238,3 51,3 207730,8 47,7 4262,2 1,0 8091,8 
міста         
Чернівці 328051,0 222264,4 67,7 101615,6 31,0 4171,0 1,3 110,8 
Новодністровськ 2227,8 – – 2227,8 100,0 – – – 
райони         
Вижницький 8551,1 – – 8551,1 100,0 – – 7981,0 
Герцаївський 5889,9 – – 5889,9 100,0 – – – 
Глибоцький 9706,1 – – 9706,1 100,0 – – – 
Заставнівський 4423,9 292,5 6,6 4131,4 93,4 – – – 
Кельменецький 7611,3 – – 7611,3 100,0 – – – 
Кіцманський 12073,5 – – 12073,5 100,0 – – – 
Новоселицький 15717,6 601,9 3,8 15115,7 96,2 – – – 
Путильський 4816,2 – – 4816,2 100,0 – – – 
Сокирянський 9294,0 – – 9294,0 100,0 – – – 
Сторожинецький 14436,4 – – 14436,4 100,0 – – – 
Хотинський 12432,5 79,5 0,7 12261,8 98,6 91,2 0,7 – 
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Витрати умовного палива на виробництво теплоенергії  
по містах та районах 

 (тонн) 
 Витрати умовного палива  

за нормою фактично 
2013 2014 2013 2014 

     
По області 91349,2 78852,3 90434,5 77717,9 
міста     
Чернівці 66732,9 57864,2 65846,0 56758,8 
Новодністровськ 601,5 415,5 601,5 415,5 
райони     
Вижницький 3304,0 3046,9 3304,0 3046,9 
Герцаївський 1118,0 1159,0 1092,5 1133,5 
Глибоцький 2544,7 1944,2 2544,7 1944,2 
Заставнівський 927,0 1007,4 924,7 1007,4 
Кельменецький 1758,5 1687,0 1758,5 1687,0 
Кіцманський 2502,0 2138,6 2502,0 2138,6 
Новоселицький 3206,1 2619,8 3206,1 2616,3 
Путильський 805,1 808,6 805,1 808,6 
Сокирянський 2095,4 1571,3 2095,4 1571,3 
Сторожинецький 2731,4 2497,5 2731,4 2497,5 
Хотинський 3022,6 2092,3 3022,6 2092,3 

     
 

 

Оплата населення за централізоване опалення по містах та районах  
за 2014 рік 

 

 

Нараховано 
населенню до 

оплати, 
тис.грн. 

Оплачено 
населенням, 

тис.грн. 

Рівень 
оплати 

населенням, 
у % 

Заборгованість 
населення на 
кінець грудня 

2014р.,  
тис.грн. 

Темп росту 
(зниження) 

заборгованості 
на кінець 

грудня 2014р. 
до початку 
року, у % 

      
По області 61479,1 58920,8 95,8 22210,1 113,0 
міста      
Чернівці 61232,0 58660,7 95,8 21999,2 113,2 
Новодністровськ – – – – – 
райони 

– – – 90,3 100,0 Вижницький 
Герцаївський – – – – – 
Глибоцький 11,4 11,4 100,0 – – 
Заставнівський – – – – – 
Кельменецький – – – – – 
Кіцманський – – – – – 
Новоселицький 235,6 248,6 105,51 120,6 90,2 
Путильський – – – – – 
Сокирянський – – – – – 
Сторожинецький – – – – – 
Хотинський – – – – – 

      
1  За рахунок погашення боргів попередніх періодів. 
 
Примітка. В окремих випадках незначне відхилення між підсумками та сумою складових пояснюється 
округленням даних. 
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